Furo SL
PND II
30 mm
SZKŁO
mm8
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
SL PND II
100 lewy
PND II Drzwi 538 lewe 10309538-01-01L 1 663 2 236 10309538-54-01L 1 820 2 393 10309538-XX-01L 2 023 2 596Ścianka PN 494 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573
SL PND II
100 prawy
PND II Drzwi 538 prawe 10309538-01-01R 1 663 2 236 10309538-54-01R 1 820 2 393 10309538-XX-01R 2 023 2 596Ścianka PN 494 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573
SL PND II
110 lewy
PND II Drzwi 588 lewe 10309588-01-01L 1 700 2 308 10309588-54-01L 1 860 2 468 10309588-XX-01L 2 068 2 676Ścianka PN 544 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608
SL PND II
110 prawy
PND II Drzwi 588 prawe 10309588-01-01R 1 700 2 308 10309588-54-01R 1 860 2 468 10309588-XX-01R 2 068 2 676Ścianka PN 544 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608
SL PND II
120 lewy
PND II Drzwi 638 lewe 10309638-01-01L 1 735 2 376 10309638-54-01L 1 899 2 540 10309638-XX-01L 2 112 2 753Ścianka PN 594 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641
SL PND II
120 prawy
PND II Drzwi 638 prawe 10309638-01-01R 1 735 2 376 10309638-54-01R 1 899 2 540 10309638-XX-01R 2 112 2 753Ścianka PN 594 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato
PND II